

LVR Flote finanšu un nefinanšu mērķu īstenošanas rezultāti 2022.gadā

Stratēģiskie virzieni	Mērķi	Rezultatīvie rādītāji	Sasniedzamās vērtības 2022	Rezultāts
1. LVR Flote lomas nostiprināšana Latvijas ostu sistēmā	LVR Flote veiksmīgi nodrošina pamatpakalpojumus Rīgas brīvo ostā	Pamatpakalpojumu ieņēmumu pieaugums (%)	1.12 %	9.6%
	Atbilstoši normatīvajiem aktiem, LVR Flote nodrošina ostas tehnisko pakalpojumu sniegšanu Latvijas lielajās ostās (hidrogrāfijas, navigācijas tehnisko līdzekļu uzturēšanas, ziemas navigācijas, kuģu nomas, avārijas seku likvidācijas jomās)	Noslēgti pakalpojumu līgumi (skaits)	1	Noslēgti 2 līgumi
	Paplašināts LVR Flote pakalpojumu klāsts	Ieviesti jauni pakalpojumi*	Hidrotehnisko būvju deformācijas stāvokļa novērtēšanas pakalpojums	LVR Flote konceptuāli ir izstrādājusi Hidrotehnisko būvju deformācijas stāvokļa novērtēšanas pakalpojumu, un tam šobrīd tiek piesaistīti klienti. Līdz ar klientu piesaisti tiks investēti līdzekļi specializētās programmas iegādei, investīciju veikšana bez klientu piesaistes nav ekonomiski pamatota.
	Uzņēmuma finanšu ilgtspēja tiek nodrošināta dibinot ilgtermiņa saistības*	Investīciju apjoms (EUR/gadā)	Izvērtējuma veikšana	Ņemot vērā prioritātes uzņēmuma pamatdarbībā, kas aktualizējušās 2022.g. laikā, secināts, ka LVR Flote dalība RBP investīciju programmā ir zaudējusi aktualitāti. Stratēģijā veikti atbilstoši grozījumi, svītrojot mērķi Nr. 1.4.
	LVR Flote ir uzņēmums ar labu reputāciju profesionālajā vidē un mediju telpā	RBF dalība un iesaiste nozīmīgos nozares pasākumos	2	1) 27.01.2022. uzņemta Satiksmes ministra vizīte 2) 09.06.2022. LVR Flote sadarbības partneriem un potenciālajiem klientiem tika prezentēts LVR Flote peldošais hidrogrāfijas mērījumu drons. Pasākumā piedalījās Satiksmes ministrija, RBP, LMT, Latvijas Jūras administrācija un citi nozares eksperti un interesenti 3) LVR Flote vadība piedalījās Stivdorkompāniju asociācijas paplašinātajā padomes sēdē, Ventspilī; 4) LVR Flote Navigācijas nodaļa piedalījās Latvijas Jūras administrācijas rīkotajā sanāsmē par navigācijas tehnisko līdzekļu apsaimniekošanu, Salacgrīvā 5) 29.11.2022. LVR Flote piedalījās sadarbības partnera LMT līdzorganizētā darba sesijā "5G-ROUTES takes to the waters: Seamless connectivity over the sea and on harbours" 5G Techritory Foruma ietvaros

Stratēģiskie virzieni	Mērķi	Rezultatīvie rādītāji	Sasniedzamās vērtības 2022	Rezultāts	
2. Attīstīt korporatīvo pārvaldību un kļūt par ilgtspējīgu un modernu uzņēmumu	Pilnveidotas iekšējās pārvaldības sistēmas un procesi	Veiksmīgi ieviestas un īstenotas politikas un sistēmas	ESG politika	Minēto politiku un sistēmu ieviešana ir pastāvīgs process visas Stratēģijas periodā. LVR Flote regulāri veic sistēmu integritātes uzlabojumus, politiku pilnveidošanu atbilstoši labas korporatīvās pārvaldības principiem, regulāri tiek veikti ISO un ISM uzraudzības audiiti. 2023.g. LVR Flote koncentrēsies uz ESG politikas ieviešanu uzņēmumā.	
			Personāla politika		
			Resursu vadības sistēma		
			LVR Flote iekšējās informācijas sistēmu integritāte		
			IVS atbilst ISO un ISM standartu prasībām		
LVR Flote atbildīgi īsteno rūpes par vidi	Degvielas vidējā patēriņa (l/100 km) samazinājums automašīnām	Degvielas patēriņa samazinājums (l/st) uz kuģiem	0,50%	1,91%	
			1%	1,56%	
			5%	12,00%	
Papīra patēriņa samazinājums biroja vajadzībām	Sadarbības projekti ar izglītības un zinātnes iestādēm (skaits)	2	1) II cet. uzsākta sadarbība ar Rīgas Tehnisko universitāti kopējā projektā hidrogrāfijas drona pielietojuma paplašināšanai; 2) LVR Flote iesaistījās JA Latvia rīkotajā Ēnu dienā 2022 3) III cet. LVR Flote pieteica izaicinājumu projektā "VIPs" - Vidzemes inovāciju programma studentiem 4) Veicot Ogres HES ūdenskrātuves gultnes mērījumus LVR Flote speciālistiem mācību nolūkos pievienojās arī LU Ģeogrāfijas un Zemes zinātņu fakultātes maģistrantūras studenti 5) IV cet. LVR Flote sniedza lekciju Latvijas Jūras akadēmijas 3.kursa studentiem par hidrobūvēm ostās		
3. Resursu atdeves paaugstināšana	Palielināta resursu izmantošanas efektivitāte	EBITDA	1 369 406	EUR 1 470 166	
	Veikta tehnisko resursu modernizācija un ieviestas inovācijas	leguldījumi modernizācijā un inovācijās (EUR)	900 000	EUR 888 165 (neizpilde saistīta ar COVID pandēmijas izraisītiem loģistikas ķēžu pārrāvumiem, kuru rezultātā plānoto aktīvu piegāde pārcelts uz 2023.g.)	